证券代码：603156 证券简称：养元饮品 公告编号：2025-028

河北养元智汇饮品股份有限公司

2025 年前三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信息披露：第十二

号——酒制造》的相关规定，现将河北养元智汇饮品股份有限公司（以下简称“公

司”）2025 年前三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、公司 2025 年前三季度主要经营情况

1.按销售渠道分类情况

单位：万元 币种：人民币

渠道类型
2025 年 1－9 月

销售收入

2024 年 1－9 月

销售收入
增减变动幅度（%）

经销 361,681.83 396,465.71 -8.77

直销 25,819.77 23,941.46 7.85

合计 387,501.60 420,407.17 -7.83

2.按区域分类情况

单位：万元 币种：人民币

区域名称
2025 年 1－9 月

销售收入

2024 年 1－9 月

销售收入
增减变动幅度（%）

华东地区 120,151.10 140,026.34 -14.19

华中地区 94,229.52 99,097.23 -4.91

华北地区 80,911.92 92,142.03 -12.19

西南地区 65,070.95 51,998.92 25.14

西北地区 10,361.83 15,341.10 -32.46

东北地区 8,174.83 12,036.62 -32.08

华南地区 8,601.45 9,764.93 -11.91

合计 387,501.60 420,407.17 -7.83

二、公司 2025 年前三季度经销商变动情况

单位：个

区域名称 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

华东地区 610 30 58

华中地区 621 57 44

华北地区 458 39 33

西南地区 412 55 50

东北地区 203 18 34

华南地区 157 14 16

西北地区 213 19 22

合计 2674 232 257

本公告之经营数据未经审计，供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公

司董事会提醒投资者审慎使用该数据并注意投资风险。

特此公告。

河北养元智汇饮品股份有限公司董事会

2025 年 10 月 25 日